1.000 UNIDAD 215-22-04-999-001-000 carro c/rueda (IMV9859) - OBS: 1 CARRO DE MANO PLEGABLE $41,933.00 $41,933.00

SUB TOTAL: $41,933
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $41,933
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $7,967.
TOTAL: $49,900

SON: Cuarenta y nueve mil novecientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, DEPTO. INFORMATICA , DRAGOMIC LOBOS-

ESTACIÓN DE TRABAJO
OBSERVACION : ODP 19 DPTO ADMINISTRACION MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN DPTO INFORMATICA.